UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       / SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo danh sách giáo viên

đăng ký tham dự Hội thi giáo viên

dạy giỏi THCS cấp tỉnh

năm học 2022-2023

Quảng Ngãi, ngày      tháng  02 năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 142/KH-SGDĐT ngày 24/02/2023 của Ban Chỉ

đạo Hội thi GVDG THCS cấp tỉnh năm học 2022-2023 về việc ban hành Kế

hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2022-2023

(gọi tắt là: Kế hoạch số 142); căn cứ kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự thi của

các phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT), Sở GDĐT thông báo danh sách giáo

viên có hồ sơ đủ điều kiện dự thi như sau:

1. Giáo viên có hồ sơ đủ điều kiện dự thi

Danh sách giáo viên có hồ sơ đủ điều kiện dự thi Hội thi giáo viên dạy

giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2022-2023, theo danh sách đính kèm Công văn

này.

2. Yêu cầu đối với giáo viên dự thi

Tất cả giáo viên dự thi thực hiện các nội dung có liên quan được quy định

tại Kế hoạch số 142.

Các phòng GDĐT gửi danh sách giáo viên có đủ điều kiện tham dự Hội

thi đến tất cả giáo viên đăng ký dự thi của đơn vị để biết và thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Vũ Thị Liên Hương

		2023-02-27T19:20:58+0700

		2023-02-28T08:58:32+0700

		2023-02-28T08:58:32+0700

		2023-02-28T08:58:32+0700